MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

EDITAL 003/2023

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES REMUNERADOS

O Departamento de Áreas Acadêmicas (DAA) do Câmpus Goiânia Oeste, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final
do Processo Seletivo para Admissão de Monitores Bolsistas, conforme disposto no Edital 003/2023, do Câmpus Goiânia Oeste.

Disciplina
N⁰ de

Vagas
Docente Responsável Classificação Nome do Candidato

Nota da

Entrevista

(5,0 a 10,0)

Nota da

Disciplina

Coef.

Rend.

Média

Final*

Administração em

Unidades Produtoras de

Refeições (Médio)

1
Camilla Botega Aguiar

Kogawa

1⁰ Maria Isabella Costa Brito 8,5 10 7,82 8,77

2⁰
Alice Eduarda de Souza

Padilha
10 10 6,17 8,72

3⁰
Evelyn Gomes Rodrigues

Xavier
8,0 9,3 8,11 8,47

Maria Luiza Oliveira dos Anjos Não Compareceu

Yasmin Rodrigues Viana Não Compareceu

Biologia I (Médio) 1
Viviane de Araújo

Ribeiro

1⁰ Yasmin Rodrigues Viana 10 10 9,54 9,85

2⁰ Heloiza Vitória Faria Dorneles 10 7,0 7,74 8,25

3⁰ Mariana Nechi 8 7,3 8,51 7,94

4⁰ Isabelly Ferreira Lopes 7,0 9,5 7,9 8,13

Biologia II (Médio) 1
Viviane de Araújo

Ribeiro

1⁰ Maria Isabella Costa Brito 10 10 7,82 9,27

2⁰ Mariana Nachi 5,0 7,5 8,51 7,0

3⁰ Tallyta Ribeiro Lima 5,0 7,0 8,17 6,72

4⁰ Isabelly Ferreira Lopes 5,0 7,0 7,9 6,63

Bioquímica (Médio) 1 Karla de Aleluia Batista
1⁰ Davi da Silva Santos 9,5 9,3 8,85 9,22

2⁰ João Vitor Silveira Campos 9,5 7,7 7,93 8,38

Bioquímica Básica

(Médio)
1

Jullyana Borges de

Freitas

1⁰ Yasmin Rodrigues Viana 10 10 9,54 9,85

2⁰ Sarah Pereira Martins 10 9,6 9,27 9,62

3⁰
Alice Eduarda de Souza

Padilha
10 8,5 6,17 8,22

Ciências II (Médio EJA) 1 Leandro de Jesus Dueli Não houve candidatos

Fundamentos e

Metodologias do Ensino

de Ciências (Superior)

1
Ramon Marcelino

Ribeiro Júnior
1⁰

Andressa Regina Gagliardi de

Moraes
10 10 6,6 8,87

Geografia II (Médio) 1
Thalita Mendes

Resende

1⁰ Antônio de Pádua Rodrigues 10 9,3 9,07 9,46

2⁰ Heloisa de Brito Oliveira 10 8,0 8,56 8,85

3⁰ Mariana Nechi 10 8,0 8,51 8,84

4⁰ Gabriel Antônio Neves Ribeiro 10 8,2 7,8 8,67

5⁰ Tallyta Ribeiro Lima 10 7,4 8,17 8,52

6⁰
Alice Eduarda de Souza

Padilha
10 7,7 6,17 7,96

Rafael Amorim Alves Não Compareceu

Libras (Superior) 1

Francisco Marcelo

Bessa Não houve candidatos

Língua Estrangeira-

Inglês I (Médio)
1 Hermes Alves Borges

1⁰ Ana Clara Castro Santos 10 9,8 9,32 9,71

2⁰
Maria Eduarda Somavilla

Turra
8,0 8,8 8,7 8,5

3⁰
João Victor Danin de Arraújo

Melo
6,0 8,1 6,58 6,89

Microbiologia de

Alimentos (Médio)

1 Jullyana Borges de

Freitas
1⁰ Yasmin Rodrigues Viana 10 10 9,54 9,85

Prática de

ensino/Estudos

integradores: Educação

e Escola – PCC VI

(Superior)

1
Ramon Marcelino

Ribeiro Júnior
1⁰ Kellen Rodrigues de Souza 10 9,9 9,58 9,83

Química I (Médio) 1 Mônica Pereira Soares

1⁰
José Gabriel de Araújo

Carvalho
10 9,5 9,37 9,62

2⁰
Anna Kelly Torquato dos

Anjos
10 9,6 8,72 9,44

3⁰ Rafael Amorim Alves 10 9,1 9,16 9,42

4⁰ Mariana Nechi 9,0 9,1 8,51 8,87

5⁰ Isabelly Ferreira Lopes 9,0 7,8 7,9 8,23

6⁰ Renata Freitas dos Santos 10 6,6 7,73 8,11

7⁰ Isadora Ferreira Lopes 9,0 7,4 7,5 7,97

Química II (Médio) 1 Kely Lopes Caiado

1⁰ Rafael Amorim Alves 10 9,2 9,16 9,45

2⁰
José Gabriel de Araújo

Carvalho
10 8,8 9,37 9,39

3⁰ Renata Freitas dos Santos 10 9,6 7,73 9,11

4⁰
Anna Kelly Torquato dos

Anjos
10 8,7 8,72 9,14

5⁰ Isadora Ferreira Lopes 9,0 8,0 7,5 8,17

6⁰ Isabelly Ferreira Lopes 9,0 7,2 7,9 8,03

Técnica Dietética e

Composição dos

Alimentos (Médio)

1
Camilla Botega Aguiar

Kogawa

1⁰ Renata Freitas dos Santos 10 7,3 7,73 8,34

2⁰
Alice Eduarda de Souza

Padilha
10 8,8 6,17 8,32

3⁰
Evelyn Gomes Rodrigues

Xavier
7,0 9,5 8,11 8,20

* Média Final = Nota da Entrevista + Coeficiente do Histórico Escolar + Nota da Disciplina /3

Goiânia, 29 de agosto de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Victor Racy Abdalla

Coordenador Acadêmico – Câmpus Goiânia Oeste

	Documento assinado eletronicamente por: